

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri, in mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-8

Blocul de regim N5. Semnalizare paza (marca SPA) (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 168 751,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20М (прибор приемно-контрольный)	buc	10,0000	1 593,24	15 932,45
2	10-08-002-01	Avertizoare "ПЧ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, AUMS-424M	buc	99,0000	42,59	4 216,00
3	10-01-039-06	Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare - Кнопка врезная AUPB-86M	buc	57,0000	81,50	4 645,25
4	10-01-039-06	Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare - Кнопка накладная AUPB-54M	buc	48,0000	81,49	3 911,70
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РПП HD - PB1001	buc	3,0000	411,68	1 235,05
6	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	3,0000	81,60	244,80
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,3500	575,58	777,03
8	Pretul firmei	Cablu UTP cat. 5e FRLS	m	135,0000	13,75	1 856,25
9	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0390	32 006,41	1 248,25
		<i>Total</i>	lei			34 066,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24,00 %			7 378,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8,00 %			247,16
		<i>Total</i>	100,00 +			41 692,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			23 365,82
		<i>Total</i>	100,00 +			65 058,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			3 903,51
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				68 961,95 30 744,50
		2. Utilaj				
10	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	10,0000	1 478,90	14 789,00
11	Pretul firmei	Avertizoare de contact magnetic AUMS-424M	buc	99,0000	298,70	29 571,30
12	Pretul firmei	Buton - Кнопка врезная AUPB- 86M	buc	57,0000	123,30	7 028,10
13	Pretul firmei	Buton - Кнопка накладная AUPB-54M	buc	48,0000	275,60	13 228,80
14	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12/10А HD - PB1001	buc	3,0000	1 473,15	4 419,45
15	Pretul firmei	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	3,0000	592,50	1 777,50
		<i>Total</i>	lei			70 814,15
		<i>Cheltuieli dedepozitare</i>	1,20 %			849,77
		Total Utilaj Inclusiv salariu				71 663,92

		Total	lei			140 625,87
		TVA	20,00 %			28 125,17
		Total deviz: Inclusiv salariu				168 751,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri, in
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-8

Blocul de regim N5. Semnalizare paza (marca SPA) (lucrari neexecutate)

Valoarea de deviz 168 751,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-8:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	174,73	85,00	14 852,05
2.	1	Muncitor	h-om.	186,97	85,00	15 892,45
		Total manopera				30 744,50

Materiale:

1.	125	Buton - Кнопка врезная АУРВ-86М	buc	57,00	123,30	7 028,10
2.	126	Buton - Кнопка накладная АУРВ-54М	buc	48,00	275,60	13 228,80
3.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,04	27 635,00	1 105,40
4.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А HD - РВ1001	buc	3,00	1 473,15	4 419,45
5.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	25,00	0,25
6.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,20	167,00	33,40
7.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,68	138,57	94,23
8.	5901	Cablu UTP cat. 5e FRLS	m	135,00	13,75	1 856,25
9.	600-0140	Avertizoare de contact magnetic АУМС-424М	buc	99,00	298,70	29 571,30
10.	600-827	Dispozitiv Signal-20	buc	10,00	1 478,90	14 789,00
11.	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	3,00	592,50	1 777,50
		Total materiale de construcții				73 903,68

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,59	75,00	44,25
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,54	25,00	188,50
		Total utilaje de construcții				232,75

Total	lei	140 625,87
TVA	20,00 %	28 125,17

Total deviz:

168 751,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor
de 650 locuri, in mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,4794				
1	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20М (прибор приемно-контрольный)	buc			1 593,24
	1	Muncitor	h-om.	39,0000	85,00	1 589,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
2	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, AUMS-424M	buc			42,59
	1	Muncitor	h-om	1,0000	85,00	40,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	167,00	0,34
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
3	10-01-039-06	Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare - Кнопка врезная АУРВ-86М	buc			81,50
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	81,50
4	10-01-039-06	Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare - Кнопка накладная АУРВ-54М	buc			81,49
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	81,49
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП HD - РВ1001	buc			411,68
	1	Muncitor	h-om	10,1000	85,00	411,68
6	10-01-039-06	Акумулятор 12V, 17А/ч	buc			81,60
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	81,60
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			575,58
	1	Muncitor	h-om	12,4000	85,00	505,59
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,19
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	138,57	69,80
8	Pretul firmei	Cablu UTP cat. 5e FRLS	m			13,75
	5901	Cablu UTP cat. 5e FRLS	m	1,0000	13,75	13,75
9	08-01-087-3	Constructii metalice	t			32 006,41
	1	Muncitor	h-om	62,2000	85,00	2 528,21
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	27 635,00	28 343,59
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	75,00	1 134,62
		2. Utilaj				
10	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			1 478,90
	600-827	Dispozitiv Signal-20	buc	1,0000	1 478,90	1 478,90
11	Pretul firmei	Avertizoare de contact magnetic AUMS-424M	buc			298,70
	600-0140	Avertizoare de contact magnetic AUMS-424M	buc	1,0000	298,70	298,70
12	Pretul firmei	Buton - Кнопка врезная АУРВ-86М	buc			123,30
	125	Buton - Кнопка врезная АУРВ-86М	buc	1,0000	123,30	123,30

1	2	3	4	5	6	7
13	Pretul firmei	Buton - Кнопка накладная АУРВ-54М	buc			275,60
	126	Buton - Кнопка накладная АУРВ-54М	buc	1,0000	275,60	275,60
14	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12/10А HD - PB1001	buc			1 473,15
	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А HD - PB1001	buc	1,0000	1 473,15	1 473,15
15	Pretul firmei	Акумулятор 12V, 17А/ч	buc			592,50
	64025	Акумулятор 12V, 17А/ч	buc	1,0000	592,50	592,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.